Signat.: Carolus Cardinalis Episcopus Comensis

Suscript.: Felix Antonius De rubeis Prosecretarius

A tergo: Em.mo Sig.re………… del Padre Giuseppe Maria Cantaluppi Chierico Regolare Somasco.

Qui Prior et Sodales iuraverunt etc. corporaliter etc. praedicta omnia etc. habere etc. rata etc. eisque nullo unquam futuro tempore contrafacere, nec contravenire, sub reffectione etc.

In forma.

Et praedictis etc.

Actum ut supra. 

Praesentibus Testibus:  Andrea Brena quondam Antonii habitante in loco Camnaghi dictae Plebis Zezii Episcopatus Comi, et Joanne Baptista Rusca filio Petri habitante in Burgo S.ti Juliani Parochiae Sancti Martini Comi foris.

Et Pronotariis Antonio Cantalupo filio Martini dicti loci Ponzati, Joanne Angelo Malinverno filio quondam Francisci habitante ut supra, et dominico de Via filio Francisci habitante et eo in dicto loco Ponzati, notis et idoneis etc.

Ego Balthassar Antonius M.a Castillioneus publicus Imperiali auctoritate Comi Notarius filius q.m D. Joseph descripto consensus et renuntiae praemissorum omnium Instrumento rogatus hextiti et pro fide hic me subscripsi.

Nos Nobiles Jo.Paulus Razzolus et Franciscus Razzonus  ambo Abbates praedicti Collegii Notariorum Comi fidem facimus, et attestamur suprascriptum D. Balthassarem Antonium Mariam Castillioneum fuisse et esse publicum, legalem et authenticum Comi Notarium eiusque Instrumentis  et scripturis publicis et privatis sic ut supra ab eo subscriptis plenam ac indubitatam adhibitam fuisse, in diem adhiberi fidem in Judicio et extra. In quorum etc., datum Comi die sabbati vigesimo tertio mensis Januarii 1696, Indictione quarta.

Ego Jo.Paulus Sorel Pattica pub. Comi Notarius et praedicti Collegii Cancellarius, et pro fide subscripsi.
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Notificazione dei beni per il riparto del sussidio

Che il Collegio di S. Maria Secreta di Milano possiede nel territorio di Zibido sopra il Lambro pertiche 500 affittate £ 1530 per i quali si paga il perticato civile e anche gli aggravi regi, detttati li quali, e le riparazioni e restauri, se ne caverà di netto circa lire mille.

Di più possiede dodici case in Milano che in tutto saranno di cavata lire quattro mille in circa, sopra una delle quali è tenuto il Collegio far celebrare una Messa quotidiana in S. Cristina da un Capelano ………., e sopra un’altra casa vi è posta altra Messa quotidiana da dirsi in nostra Chiesa, oltre dette messe et anniversarii fondate sopra dette case, per le quali darà le annue requisitioni che ascenderanno a lire mille e seicento l’anno, ascenderà la cavata a due mille, e quatrocento.